ROMANIA

CONSILIUL LOCAL PERIETI
Judetul Olt, comuna Perieti, tel.0349/525000,0349/525000

HOTARARE

Ref. la: aprobarea rectificarii bugetului local de venituri si cheltuieli pe
anul 2012 al comunei Perieti, judetul Olt.

Avand in vedere:

- raportul biroului financiar-contabil privind rectificarea bugetului local de venituri
si cheltuieli al comunei Perieti, judetul Olt pe anul 2012;

- avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociala buget-finante,
administrarea domeniului public si privat al comunei, agriculturd, gospodarire comunal3,
protectia mediului, servicii si comert;

- prevederile articolului 19 alin. (2) si articolul 41-46 din Legea nr. 273/2006 privind
finantele publice locale modificata si completatda prin O.U.G nr. 63/2010;

- Hotararea Consiliului Local al comunei Perieti, judetul Olt nr. 2/31.01.2012 prin
care s-a aprobat bugetul localal comunei Perieti, judetul Olt pentru anul 2012.

- prevederile legii contabilitatii nr. 82/1991;

- prevederile Legii nr. 293/2011 privind Bugetului de Stat pe anul 2012;

in temeiul art. 36 alin 1, coroborat cu art. 45 din Legea Administratiei publice
locale nr. 215/2001 republicata cu modificarile si completarile ulterioare;

CONSILIUL LOCAL PERIETI
HORARASTE

Articolul 1. Se aproba rectificarea bugetului local pentru anul 2012 la sectiunea de
Functionare, atat la partea de venituri cat si la partea de cheltuieli conform anexei care
face parte integranta din prezenta hotarare.

Articolul 2. Cu ducerea laindeplinire a prevederilor prezentei hotarari se
Tnsarcineaza primarul comunei Perieti, judtul Olt prin compartimentul financiar-contabil
din cadrul aparatului de specialitate.

Articolul 3. Prezenta hotdrare se va comunica:

Institutiei Prefectului- Judetul Olt;

Primarului comunei Perieti, judetul Olt;

Se face publica prin afisare;

Compartimentului contabilitate;

SECRETAR,
Ec. OLTEANU ELENA

NR [/l rifOj/m M u 2012



’I“’ER'ET' ) BUGETUL PE ANUL 2012
rectificat la data de 7 decembrie 2012

Program trimestrial

I
. % % )IRECTIA T REZORERIE SI
3 Q ® cc NTABJLITA'rE PUBLIC/ OLTJj
DENUMIREA INDICATORILOR = e ~
B - £ £ REGIS'TRAIUR/ s
8 g N.&MA. Dat. hczs.

INEADE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
VENITURI 1 00.01 1.861,00 446,00 402,00 437,00 576,00
IRI PROPRII 2 48.02 468,00 118,00 105,00 103,00 142,00
TURI CURENTE 3 00.02 1.746,00 383,00 380,00 437,00 546,00 |
TURI FISCALE 4 00.03 1.735,00 379,00 378,00 436,00 542,00;
OZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 5 00.04 295,00 74,00 74,00 73,00 74,.0]
POZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 6 00.06 295,00 74,00 74,00 73,00 74,00j
pe venit 7 03.02 6,00 1,00 1,00 1,00 3,00j
il pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 8 03.02.18 6,00 1,00 1,00 1,00 300j
sume defalcate din impozitul pe venit 9 04.02 289,00 73,00 73,00 72,00 71,001
falcate din impozitul pe venit 10 04 02 01 59,00 15,00 15.00 15.00 14,00]
ocate de la consiliul judetean pentru echilibarea bugetelor locale 11 04.02.04 230.00 58,00 58.00 57.00 57,00j
OZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 12 00.09 126,00 34,00 23,00 24,00 45,00 ]
3si taxe pe proprietate 13 07.02 126,00 34,00 23,00 24,00 45,00;
pe cladiri 14 07.02.01 15,00 3,00 2,00 3,00 7,00
X cladiri - PF 15 07.02 01.01 15,00 3.00 2.00 3.00 7.00]|
pe terenuri 16 07.02.02 111,00 31,00 21,00 21,00 38,00
je terenuri - PF 17 07.02.02.01 33.00 6.00 6,00 6.00 15.00]j
3e terenurile extravilane 18 07.02 02 03 78,00 25,00 15.00 15,00 23.00
OZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 19 00.10 1.314,00 271,00 281,00 339,00 423,001
Tfalcate din TVA 20 11.02 1.278,00 265,00 275,00 334,00 404,00|
ienfil::]%t;iiclici)nrytzz{itgir\éi(:a:in3(:?(::3;23ipBeL:];ruur;;r?ntarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, 21 11 02 02 864 00 20i nn 187 00 227.00 249.00
ifalcate din TVA pt drumuri 22 11.02 05 50.00 0.00 0.00 0 00 50.00
ifalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 23 11.02.06 364,00 64,00 88,00 107.00 105 00
utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati 24 16.02 36,00 6,00 6,00 5,00 19,00
jpra mijloacelor de transport 25 16.02 02 36,00 6,00 6,00 5,00 19,00
ipra mijloacelor de transport - PF 26 16.02 02.01 34%) 6.00 6.00 5,00 17 fio

10



DENUMIREA INDICATORILOR

supia mijloacelor de transport - PJ

MITURI NEFISCALE

WJZARI DE BUNURI SI SERVICII

iri din taxe administrative, eliberari de permise
xtrajudiciare de timbru

zi, penalitati si confiscari

nena, penalitati si confiscari

e venituri

nituri

eruri voluntare, altele decéat subventiile
nintedin sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

nintedin sectiunea de functionare

BVENTII

ENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
ntii de la bugetul de stat

pentiu incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si combustibil petrolier

ntii de la alte administratii

itii primite de la bugetele consiliilor locale sijudetene pentru ajutoare in situatii de extreme dificultate
CHELTUIELI

rUIELI CURENTE

. 1CHELTUIELI DE PERSONAL
I BUNURI SI SERVICII
IX ASISTENTA SOCIALA

e sociale

e sociale in numerar

X/IALTE CHELTUIELI

"UIELI DE CAPITAL
Xl ACTIVE NEFINANCIARE
iixe

/ 10

rand

Cod

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

. g
S =
£

; :

o
16.02.02.02 2,00
00.12 11,00
00.14 11,00
34.02 2,00
34.02.02 2,00
35.02 5,00
35.02.50 5,00
36.02 4,00
36.02.50 4,00
37.02 0,00
37.02,03 -30,00
37.02.04 30,00
00.17 115,00
00.18 115,00
42.02 110,00
110,00
42.02.34 110,00
43.02 5,00
43.02.08 5,00
50.02 1.871,00
01 1.831,00
10 1.050,00
20 519,00
57 259,00
57.02 259,00
57.02.01 259,00
59 3,00
59.01 3,00
70 40,00
71 40,00
71.01 40,00

Tim

0,00
4,00
4,00
1,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
0,00

-10,00

10,00
63,00
63,00
63,00
63,00
63,00

0,00
0,00

456,00

436,00

254,00
97,00
85,00
85,00
85,00

0,00
0,00
20,00
20,00
20,00

Program trimestrial

Tim

0,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00

-10,00

10,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

0,00
0,00

402,00

392,00

249,00
96,00
44,00
44,00
44,00

3,00
3,00
10,00
10,00
10,00

Tim

0,00
1,00
1,00
0,00
0,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00

-10,00

10,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

437,00

427,00

281,00

115,00

31,00
31,00
31,00

0,00

0,00
10,00
10,00
10,00

\%

Tim

2,00
4,00
4,00
0,00
0,00
1,00
1,00
3,00
3,00
0,00



DENUMIREA INDICATORILOR

ructii

) -aSERVICII PUBLICE GENERALE
tati publice si actiuni externe
TUIELI CURENTE

L | CHELTUIELI DE PERSONAL
LIl BUNURI SI SERVICII

TUIELI DE CAPITAL

al capitol

ati executive si legislative

ati executive

irvidi publice generale

ruiELl CURENTE

L1 CHELTUIELI DE PERSONAL
L I BUNURI SI SERVICII

ruiELl DE CAPITAL

al capitol

rvicii publice generale

a lla APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA
: publica si siguranta nationala

‘UIELI CURENTE

.11 BUNURI SI SERVICII

'UIELI DE CAPITAL

al capitol

;ie civila si protectia contra incendiilor

a ll-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
nant

‘UIELI CURENTE

. I CHELTUIELI DE PERSONAL

. I BUNURI SI SERVICII

. X /ALTE CHELTUIELI

rand

Cod

58

59
60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
7

78
79
80
81
82
83
84
85

N g
i) =
£
5}
o
71.01.01 40,00
50.02 663,00
51.02 636,00
01 636,00
10 384,00
20 252,00
70 0,00
51.02.01 636,00
51.02.01.03 636,00
54.02 27,00
01 27,00
10 8,00
20 19,00
70 0,00
54.02.50 27,00
59.02 5,00
61.02 5,00
01 5,00
20 5,00
70 0,00
61.02.05 5,00
63.02 1.006,00
65.02 727,00
01 727,00
10 658,00
20 66,00
59 3,00
59.01 3,00

Tim

20,00
135,00
135,00
135,00

90,00

45,00

0,00

135,00
135,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
5,00
5,00
5,00
5,00
0,00

5,00
264,00
179,00
179,00
164,00

15,00

0,00

0,00

Program trimestrial

h-

10,00
152,00
137,00
137,00

90,00

47,00

0,00

137,00
137,00
15,00
15,00
0,00
15,00
0,00

15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
212,00
168,00
168,00
159,00

6,00

3,00

3,00

Tim

10,00
164,00
164,00
164,00
119,00

45,00

0,00

164,00
164,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
237,00
196,00
196,00
162,00

34,00

0,00

0,00

\%

Tim

0,00
212,00
200,00
200,00

85,00
115,00
0,00

200,00
200,00
12,00
12,00
8,00
4,00
0,00

12,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
293,00
184,00
184,00
173,00

11,00

0,00

0,00



DENUMIREA INDICATORILOR

TUIELI DE CAPITAL
al capitol
mani prescolar si primar
mani prescolar
mant primar
mant secundar
mant secundar inferior
a, recreere si religie
rUIELI CURENTE
L I BUNURI SI SERVICII
rUIELI DE CAPITAL
al capitol
i cullurale
rvicii culturale
rvicii in domeniile culturii, recreerii si religiei
ari s asistenta sociala
‘UIELI CURENTE
IX ASISTENTA SOCIALA
e sociale
e sociale in numerar
'UIELI DE CAPITAL
a capitol
ita sociala in caz de boli si invaliditati
ta sociala in caz de invaliditate
irea excluderii sociale
social

eltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

a IV-a SERVICII S| DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

te, servicii si dezvoltare publica
UIELI CURENTE
Il BUNURI SI SERVICII

110

rand

Cod

86

87
88
89
90
91
92
03
94
95

96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113

indicator

Cod

70

65.02.03
65.02.03.01
65.02.03.02
65.02.04
65.02.04.01
67.02

01

20

70

67.02.03
67.02.03.30
67.02.50
68.02

01

57

57.02
57.02.01

70

68.02.05
68.02.05.02
68.02.15
68.02.15.01
68.02.50
69.02
70.02

01

20

rectificat

Program

0,00

274,00
119,00
155,00
453,00
453,00
20,00
20,00
20,00
0,00

0,00
0,00
20,00
259,00
259,00
259,00
259,00
259,00
0,00

147,00
147,00
112,00
112,00
0,00
70,00
70,00
70,00
70,00

Tim

0,00

69,00
30,00
39,00
110,00
110,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
0,00

22,00
22,00
63,00
63,00

0,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Program trimestrial

Tim
Tim

0,00

69,00
30,00
39,00
99,00
99,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
0,00

22,00
22,00
22,00
22,00

0,00
20,00
20,00
20,00
20,00

0,00

69,00
30,00
39,00
127,00
127,00
10,00
10,00
10,00
0,00

0,00
0,00
10,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
0,00

31,00
31,00
0,00
0,00
0,00
15,00
15,00
15,00
15,00

\%

Tim

67,00
29,00
38,00
117,00
117,00
10,00
10,00
10,00
0,00

0,00
0,00
10,00
99,00
99,00
99,00
99,00
99,00
0,00

72,00
72,00
27,00
27,00

0,00
15,00
15,00
15,00
15,00



DENUMIREA INDICATORILOR

UIELI DE CAPITAL

il capitol

t public si electrificari rurale

aV aACTIUNI ECONOMICE
tura, silvicultura, piscicultura si vanatoare
UIELI CURENTE

I BUNURI SI SERVICII

UIELI DE CAPITAL

| capitol

ura

a plantelor si carantina fitosanitara
orturi

UIELI CURENTE

I BUNURI SI SERVICII
UIELI DE CAPITAL

X1 ACTIVE NEFINANCIARE

xe

ctii

| capitol
jrt rutier

si poduri

a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT
VE

ENT

T

JNEA FUNCTIONARE

JNEA FUNCTIONARE

VENITURI

JRI PROPRII

rURI CURENTE

TURI FISCALE

10

rand

Cod

114

115

116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131

132
133
134
135

a » w N

indicator

Cod

70

70.02.06

79.02
83.02
01
20
70

83.02,03
83.02.03.03
84.02

01

20

70

71

71.01
71.01.01

84.02.03
84.02.03.01

96.02
97.02
98.02
99.02

00.01
48.02
00.02
00.03

rectificat

Program

0,00

70,00
127,00
5,00
5,00
5,00
0,00

5,00
5,00
122,00
82,00
82,00
40,00
40,00
40,00
40,00

122,00
122,00

0,00
0,00
0,00
10,00

1.831,00
1.831,00

468,00
1.716,00
1.735,00

Tim

0,00

20,00

32,00
2,00
2,00
2,00
0,00

2,00

2,00
30,00
10,00
10,00
20,00
20,00
20,00
20,00

30,00
30,00

0,00
0,00
0,00
10,00

436,00
436,00
118,00
373,00
379,00

Program trimestrial

0,00 0,00
20,00 15,00
18,00 21,00

1,00 1,00

1,00 1,00

1,00 1,00

0,00 0,00

1,00 1,00

1,00 1,00
17,00 20,00

7,00 10,00

7,00 10,00
10,00 10,00
10,00 10,00
10,00 10,00
10,00 10,00
17,00 20,00
17,00 20,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

392,00 427,00
392,00 427,00
105,00 103,00
370,00 427,00
378,00 436,00

I\

Tim

0,00

15,00
56,00
1,00
1,00
1,00
0,00

1,00
1,00
55,00
55,00
55,00
0,00
0,00
0,00
0,00

55,00
55,00

0,00
0,00
0,00
0,00

576,00
576,00
142,00
546,00
542,00



DENUMIREA INDICATORILOR

eruri voluntare, altele decat subventiile

ninte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)

BVENTII
ENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
ntii de la bugetul de stat

pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si combustibil petrolier

ntii de la alte administratii

ntii primite de la bugetele consiliilor locale sijudetene pentru ajutoare in situatii de extreme dificultate
CHELTUIELI

rUIELI CURENTE

L | CHELTUIELI DE PERSONAL

L I BUNURI SI SERVICII

LIX ASISTENTA SOCIALA

re sociale

re sociale in numerar

_XALTE CHELTUIELI

l-a SERVICII PUBLICE GENERALE
tati publice si actiuni externe
rulELl CURENTE
. | CHELTUIELI DE PERSONAL
_ I BUNURI SI SERVICII
al capitol
ati executive si legislative
ati e<ecutive
>rvicii publice generale
"UIELI CURENTE
_I CHELTUIELI DE PERSONAL

I BUNURI SI SERVICII

/ 10

rand

Cod

37

38

39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65

indicator

Cod

37.02

37.02.03

00.17
00.18
42.02

42.02.34
43.02
43.02.08
50.02

01

10

20

57

57.02
57.02.01
59

59.01
50,02
51.02

01

10

20

51.02.01
51.02.01.03
54.02

01

10

20

rectificat

Program

-30,00
-30,00

115,00
115,00
110,00
110,00
110,00
5,00
5,00
1.831,00
1.831,00
1.050,00
519,00
259,00
259,00
259,00
3,00
3,00
663,00
636,00
636,00
384,00
252,00

636,00
636,00
27,00
27,00
8,00
19,00

Tim

-10,00
-10,00

63,00
63,00
63,00
63,00
63,00
0,00
0,00
436,00
436,00
254,00
97,00
85,00
85,00
85,00
0,00
0,00
135,00
135,00
135,00
90,00
45,00

135,00
135,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Program trimestrial

Tim

-10,00
-10,00

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
0,00
0,00
392,00
392,00
249,00
96,00
44,00
44,00
44,00
3,00
3,00
152,00
137,00
137,00
90,00
47,00

137,00
137,00
15,00
15,00
0,00
15,00

Tim

-10,00
-10,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
427,00
427,00
281,00
115,00
31,00
31,00
31,00
0,00
0,00
164,00
164,00
164,00
119,00
45,00

164,00
164,00
0,00
0,00
0,00
0,00

\%

Tim

0,00
0,00

30,00
30,00
25,00
25,00
25,00
5,00
5,00
576,00
576,00
266,00
211,00
99,00
99,00
99,00
0,00
0,00
212,00
200,00
200,00
85,00
115,00

200,00
200,00
12,00
12,00
8,00
4,00



DENUMIREA INDICATORILOR

al capitol

srvibi publice generale

al-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA
e publica si siguranta nationala
TUIELI CURENTE
L I BUNURI SI SERVICII
al capitol
tie civila si protectia contra incendiilor
a lii-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
mant
ruiELl CURENTE
L1 CHELTUIELI DE PERSONAL
L I BUNURI SI SERVICII
L X ALTE CHELTUIELI

al capitol

nani prescolar si primar
nant prescolar

nant primar

nant secundar

nant secundar inferior

a, recreere si religie
‘UIELI CURENTE

I BUNURI SI SERVICII
a capitol

culturale
rvicii culturale
rviciiin domeniile culturii, recreerii si religiei
ari si asistenta sociala

UIELI CURENTE

IX ASISTENTA SOCIALA

/10

rand

Cod

66

67
68
69
70

71

72
73
74
75
76
7
78

79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92

indicator

Cod

54.02.50
59.02
61.02

01

20

61.02.05
63.02
65.02

01

10

20

59

59.01

65.02.03
65.02.03 01
65.02.03.02
65.02.04
65.02.04.01
67.02

01

20

67.02.03
67.02.03.30
67.02.50
68.02

01

57

rectificat

Program

27,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
1.006,00
727,00
727,00
658,00
66,00
3,00
3,00

274,00
119,00
155,00
453,00
453,00
20,00
20,00
20,00

0,00
0,00
20,00
259,00
259,00
259,00

Tim

0,00
5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
264,00
179,00
179,00
164,00

15,00

0,00

0,00

69,00
30,00
39,00
110,00
110,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
85,00
85,00
85,00

Program trimestrial

Tim

15,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
212,00
168,00
168,00
159,00

6,00

3,00

3,00

69,00
30,00
39,00
99,00
99,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

44,00

44,00

44,00

Tim

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
237,00
196,00
196,00
162,00

34,00

0,00

0,00

69,00
30,00
39,00
127,00
127,00
10,00
10,00
10,00

0,00
0,00
10,00
31,00
31,00
31,00

\%

Tim

12,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
293,00
184,00
184,00
173,00

11,00

0,00

0,00

67,00
29,00
38,00
117,00
117,00
10,00
10,00
10,00

0,00
0,00
10,00
99,00
99,00
99,00



DENUMIREA INDICATORILOR

re sociale
re sociale in numerar
al capitol
nta sociala in caz de boli si invaliditati
nta sociala in caz de invaliditate
lireaexcluderii sociale
social
eltmeli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale
a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
ite, servicii si dezvoltare publica
rUIELI CURENTE
. I BUNURI SI SERVICII
al capitol
st public si electrificari rurale
a Va ACTIUNI ECONOMICE
Itura, silvicultura, piscicultura si vanatoare
“UIELI CURENTE
_ I BUNURI SI SERVICII

al capitol

ia plantelor si carantina fitosanitara
jorturi
"UIELI CURENTE
I BUNURI SI SERVICII
al capitol
ort rutier
ri si poduri
a Vil-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT
iIVE
JENT
T

/ 10

rand

Cod

93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108

109
110
111
112
113

114
115

116
117
118
119

indicator

Cod

57.02
57.02.01

68.02.05
68.02.05.02
68.02.15
68.02.15.01
68.02.50
69.02
70.02

01

20

70.02.06
79.02
83.02

01

20

83.02.03
83.02.03.03
84.02

01

20

84 02 .03
84.02.03.01

96.02
97.02
98.02
99.02

rectificat

Program

259,00
259,00

147,00
147,00
112,00
112,00
0,00
70,00
70,00
70,00
70,00

70,00
87,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,00
82,00
82,00
82,00

82,00
82,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Tim

85,00
85,00

22,00
22,00
63,00
63,00

0,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
12,00
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
10,00
10,00
10,00

10,00
10,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Program trimestrial

Tim
Tim

44,00
44,00

22,00
22,00
22,00
22,00

0,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
8,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
7,00
7,00
7,00

7,00
7,00

0,00
0,00
0,00
0,00

31,00
31,00

31,00
31,00
0,00
0,00
0,00
15,00
15,00
15,00
15,00

15,00
11,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
10,00
10,00
10,00

10,00
10,00

0,00
0,00
0,00
0,00

vV

Tim

99,00
99,00

72,00
72,00
27,00
27,00

0,00
15,00
15,00
15,00
15,00

15,00
56,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
55,00
55,00
55,00

55,00
55,00

0,00
0,00
0,00
0,00






